Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____22.12.2022______                                                                     №________881_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О досрочном прекращении реализации муниципальной программы
«Предпринимательство» на 2020-2025 годы

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Досрочно  прекратить  реализацию  муниципальной  программы
«Предпринимательство»  на  2020-2025  годы,  утвержденную  постановлением  главы
Волоколамского  муниципального  района  от  15.10.2019  №  527  «Об  утверждении
муниципальной  программы Волоколамского  городского  округа  «Предпринимательство»
на 2020 - 2024 годы».
        2. Признать утратившими силу постановления главы Волоколамского городского
округа:
        постановление главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527
«Об  утверждении  муниципальной  программы  Волоколамского  городского  округа
«Предпринимательство» на 2020 - 2024 годы»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 30.03.2020 № 213 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 12.05.2020 № 298 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 23.06.2020 № 400 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 29.09.2020 № 595 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа

Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 12.10.2020 № 629 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 25.12.2020 № 818 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 25.03.2021 № 193 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 08.07.2021 № 468 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
        постановление главы Волоколамского городского округа от 18.08.2021 № 570 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 14.10.2021 № 688 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 23.11.2021 № 800 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 23.12.2021 № 899 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 17.01.2022 № 14 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 22.03.2022 № 184 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 27.04.2022 № 281 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 01.07.2022 № 429«О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 16.08.2022 № 535 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа

Московской  области  «Предпринимательство»  на  2020  –  2024  годы,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
       постановление главы Волоколамского городского округа от 22.09.2022 № 606 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»,  утвержденную  постановлением  главы
Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527»;
        постановление главы Волоколамского городского округа от 24.11.2022 № 790 «О
внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Волоколамского  городского  округа
Московской  области  «Предпринимательство»,  утвержденную  постановлением  главы
Волоколамского муниципального района от 15.10.2019 № 527».
       3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
       4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа Московской области.
       5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя  главы  администрации  Волоколамского  городского  округа  Московской
области И.А. Абрамова.

Глава Волоколамского
городского округа                     М.И. Сылка

	4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.